
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
消防活動用資機材整備事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2021年3月19日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円2,194,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,493,810 2,267,100

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

大槻ポンプ工業(株)宮津営業所1 辞退

キンパイ商事(株)2 2,194,000 落札　　

(株)倉本産業　大阪支店3 2,635,400

田中消防器具製作所4 辞退

(有)西垣消防器具製作所5 3,000,000

(株)三浦消防6 2,361,700

契約予定金額 円2,413,400



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
竹野中央公園スポーツトラクター等購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町須谷　地内 2020年6月30日

21号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円2,199,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,117,400 2,834,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 2,199,000 落札　　

(株)マルマツスポーツ2 2,270,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 2,300,000

(株)瀬川機械店4 2,273,000

シンコースポーツ兵庫(株)5 辞退

奥アンツーカ(株)近畿支店6 辞退

契約予定金額 円2,418,900



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
但東スポーツ公園スポーツトラクター購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町小谷　地内 2020年6月30日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,698,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,299,999 2,090,909

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 1,723,000

(株)マルマツスポーツ2 1,698,000 落札　　

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 1,800,000

奥アンツーカ(株)近畿支店4 辞退

シンコースポーツ(株)兵庫支店5 辞退

(株)瀬川機械店6 1,748,000

契約予定金額 円1,867,800



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
スポーツトラクター用ローダー購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福住　地内 2020年6月30日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円1,077,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,500,000 1,363,637

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 1,077,000 落札　　

(株)マルマツスポーツ2 1,120,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 1,200,000

(株)瀬川機械店4 1,128,000

シンコースポーツ(株)兵庫支店5 辞退

奥アンツーカ(株)近畿支店6 辞退

契約予定金額 円1,184,700



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
内町地区調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　内町　地内 2020年12月25日

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円3,800,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,495,700 4,087,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,697,420 2,452,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

キタイ設計(株)豊岡事務所1 4,200,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

2 4,000,000

ＮＴＣコンサルタンツ(株)兵庫営業
所

3 4,000,000

サンスイコンサルタント(株)姫路支
店

4 3,800,000 落札　　

(株)エース　兵庫営業所5 4,100,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 4,000,000

契約予定金額 円4,180,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
桃島雨水ポンプ場点検整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2020年11月20日

401号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円3,330,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,924,800 3,568,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ＯＥＳアクアフオーコ(株)1 3,330,000 落札　　

朝日企業(株)2 4,090,000

大豊機工(株)3 3,730,000

(有)大谷建設4 3,430,000

(株)山口工務店5 3,520,000

(株)城崎設備6 3,950,000

契約予定金額 円3,663,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
排水ポンプ保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町今津　地内 2021年3月31日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道下陰一日市線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市外　地内 80日間

19号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円570,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,119,800 1,018,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)晃1 1,090,000

(株)ｅｃｏ’ｓ2 1,300,000

(有)真鍋建設3 880,000

(株)Ｂｅｓｔ4 670,000

(株)ＭＯＲＩＴＡ5 948,000

久保田庭園6 570,000 落札　　

契約予定金額 円627,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
奈佐川外河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　栃江　外　地内 210日間

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,190,000

予定価格 入札書比較価格円 円7,815,500 7,105,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)西村風晃園1 7,040,000

(株)Ｂｅｓｔ2 4,190,000 落札　　

久保田庭園3 6,900,000

(株)但馬環境4 6,000,000

植虎造園5 4,600,000

(株)ｅｃｏ’ｓ6 7,500,000

契約予定金額 円4,609,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道大開一日市線外樹木剪定業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　外　地内 75日間

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円630,000

予定価格 入札書比較価格円 円771,100 701,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)晃1 780,000

植虎造園2 720,000

久保田庭園3 630,000 落札　　

(株)グリーンテック4 753,000

(有)集楽園5 710,000

(株)北近畿緑地建設6 720,000

契約予定金額 円693,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
北但地区広域農道等維持管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　百合地　外　地内 2021年2月1日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,250,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,030,400 3,664,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植虎造園1 3,600,000

(有)集楽園2 3,250,000 落札　　

(株)西村風晃園3 3,600,000

(株)北近畿緑地建設4 3,450,000

(株)グリーンテック5 3,510,000

久保田庭園6 3,560,000

契約予定金額 円3,575,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道中山虫生線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町中山　地内 90日間

13号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,270,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,159,100 3,781,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,597,000 3,270,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 3,270,000

(株)金下工務店2 3,270,000

(株)谷垣組3 3,270,000

大石建設設備(株)4 3,270,000

但東開発(株)5 3,270,000

(株)マツバラ6 3,270,000 落札　　

契約予定金額 円3,597,000

落札となるべき同価の入札をした者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)マツバラを落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道三原区内線第１号舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町三原　地内 105日間

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,360,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,998,600 2,726,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,596,000 2,360,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,360,000

(株)金下工務店2 2,360,000

(株)セイワ3 2,360,000

二位建設(株)4 2,360,000 落札　　

(株)セイビ5 2,360,000

森建設工業(株)6 2,340,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円2,596,000

落札となるべき同価の入札をした者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、二位建設(株)を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出石川河川占用箇所草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町伊豆　外　地内 210日間

7号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,200,000

予定価格 入札書比較価格円 円9,823,000 8,930,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 7,200,000 落札　　

みどり建設(有)2 8,850,000

(株)ヤマイチ3 8,660,000

平野造園4 8,190,000

(株)榮建5 辞退

(株)マツバラ6 8,850,000

契約予定金額 円7,920,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
伊内橋橋梁補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2021年1月29日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,650,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,336,300 3,033,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,904,000 2,640,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)セイビ1 2,650,000 落札　　

(有)岸本工業2 4,470,000

瀬尾建設3 9,100,000

(有)細田建設4 辞退

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ5 3,030,000

(株)榮建6 辞退

契約予定金額 円2,915,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道鳥居橋水上線外防護柵設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町水上　地内 70日間

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,390,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,765,500 1,605,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,529,000 1,390,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 1,390,000

(株)大陸2 1,390,000

出石米穀(有)3 1,390,000

(株)マルテン　本社4 1,580,000

瀬尾建設5 1,390,000 落札　　

第一工業(株)6 1,390,000

契約予定金額 円1,529,000

落札となるべき同価の入札をした者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、瀬尾建設を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道町分4号線転落防止柵設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　地内 90日間

20号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,790,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,270,400 2,064,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,969,000 1,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 1,790,000 落札　　

(有)かわみ創建2 1,770,000 失格(最低制限)

(株)大陸3 1,800,000

第一工業(株)4 3,410,000

瀬尾建設5 1,810,000

(有)スサノ6 1,790,000

契約予定金額 円1,969,000

落札となるべき同価の入札をした者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)榮建を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
谷山川河川公園草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町弘原　外　地内 70日間

12号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,480,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,674,200 1,522,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)大陸1 1,520,000

(株)マルテン　本社2 1,650,000

(有)かわみ創建3 1,550,000

川建工業(株)4 1,600,000

瀬尾建設5 1,480,000 落札　　

第一工業(株)6 1,530,000

契約予定金額 円1,628,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道荒木長砂線外草刈業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　外　地内 70日間

8号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,040,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,370,400 3,064,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マルテン　本社1 3,180,000

(有)かわみ創建2 3,080,000

(有)スサノ3 3,040,000 落札　　

川建工業(株)4 3,150,000

(株)大陸5 3,060,000

瀬尾建設6 3,180,000

契約予定金額 円3,344,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城温
御所の湯玄関・フロント整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 90日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,430,000

予定価格 入札書比較価格円 円6,626,400 6,024,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,907,000 5,370,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)メタルクラフト1 5,430,000 落札　　

(株)清水工務店2 辞退

(株)谷口屋工務店3 3,950,000 失格(最低制限)

嶋工務店4 4,800,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)5 3,900,000 失格(最低制限)

吉岡工務店6 辞退

契約予定金額 円5,973,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊城地
桜・柳並木整備業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町湯島　地内 2021年3月25日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,500,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,675,300 1,523,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)一景1 辞退

(有)大鹿建設2 1,730,000

岸本建設(株)3 1,680,000

(有)斎藤造園4 1,500,000 落札　　

植茂造園5 1,680,000

津崎建設(株)6 1,670,000

契約予定金額 円1,650,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
トンネル照明施設実施設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　長谷　外　地内 2020年11月30日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,800,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,370,300 3,973,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,622,180 2,383,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)テクセル1 4,100,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 4,540,000

(株)コスモ　豊岡支店3 3,920,000

キタイ設計(株)豊岡事務所4 3,800,000 落札　　

(株)ホクト5 4,150,000

(株)ウエスト建設コンサルタント　豊
岡支店

6 3,900,000

契約予定金額 円4,180,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る物件補償調査業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 60日間

27号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,150,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,497,000 2,270,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,498,200 1,362,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)テクセル1 2,250,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 2,170,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 2,380,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 2,160,000

(株)西播設計　但馬支店5 2,150,000 落札　　

(株)播磨設計コンサルタント　但馬
支店

6 2,200,000

契約予定金額 円2,365,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
但馬国分寺跡史跡買上げ事業に係る用地測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町国分寺　地内 60日間

26号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円470,000

予定価格 入札書比較価格円 円554,400 504,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格332,640 302,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)アイ・サプラ1 470,000 落札　　

(有)石口建設測量2 500,000

右近一男土地家屋調査士事務所3 530,000

(有)北近畿測量4 480,000

(株)テクセル5 490,000

(株)ハセック6 500,000

契約予定金額 円517,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

但
東井義雄記念館館内視聴用映像作成業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合　地内 2020年12月25日

15号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円980,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,510,300 1,373,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エッジ1 1,473,000

(株)キャメル2 980,000 落札　　

ティーズ3 辞退

(株)ten4 辞退

(株)北星社5 辞退

ビデオセンタータカ6 辞退

契約予定金額 円1,078,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊議
豊岡市議会タブレット端末備品購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年7月31日

6号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円652,500

予定価格 入札書比較価格円 円797,500 725,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)事務機のサカモト1 652,500 落札　　

伊丹産業(株)豊岡支店2 辞退

(株)システムリサーチ3 667,000

三丹ビジネスマシン(株)4 辞退

(株)豊岡情報センター5 725,000

山田事務機(株)6 700,000

契約予定金額 円717,750



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊社
社会福祉課　117号車　車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 5 月 2 0 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2020年8月7日

9号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円17,700

予定価格 入札書比較価格円 円26,730 24,300

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)久世自動車1 19,400

(有)ティ・ワン・オート2 18,400

ワタキ自動車(株)3 17,700 落札　　

(有)田鶴野モータース4 18,800

(株)西村モータース5 22,900

(株)出石モータース6 19,900

契約予定金額 円19,470


